
ZARZĄDZENIE Nr 347/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do przekazywania 

wyborcom niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat informacji o wyborach do Rady Miejskiej w Łodzi, do Sejmiku 

Województwa Łódzkiego oraz Prezydenta Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 37a § 1 i § 2 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta Łodzi wymienionych w wykazie, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia, do przekazywania wyborcom niepełnosprawnym oraz 

wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat informacji o wyborach do Rady 

Miejskiej w Łodzi, do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz Prezydenta Miasta Łodzi, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi oraz Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 347/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz pracowników Urzędu Miasta Łodzi upoważnionych do przekazywania 

wyborcom niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat informacji o wyborach do Rady Miejskiej w Łodzi, 

do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz Prezydenta Miasta Łodzi, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

1) w Oddziale Postępowań Meldunkowych i Rejestru Wyborców w Wydziale Spraw 

Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców:

a) Marzena Bach Jachimiak – inspektor,

b) Monika Bogołębska – inspektor,

c) Barbara Dziekońska – inspektor,

d) Sylwia Lubońska – inspektor,

e) Katarzyna Sobczak – podinspektor,

f) Anna Szyszkowska – inspektor,

g) Agnieszka Zawadzka – inspektor;

2) w Oddziale ds. Informacyjno-Kancelaryjnej Obsługi Mieszkańców w Wydziale 

Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu 

i Obsługi Mieszkańców:

a) Joanna Hekner – inspektor

b) Izabela Kębłowska – podinspektor,

c) Grażyna Knetel – pomoc administracyjna,

d) Joanna Pewca – podinspektor,

e) Anna Szumilas – inspektor,

f) Małgorzata Michniewska – inspektor,

g) Iryna Vynohradska – inspektor;

3) w Oddziale Call Center w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców

a) Marzena Anioł – inspektor,

b) Małgorzata Anyszkiewicz – podinspektor,

c) Sylwia Kasztelan-Bednarczyk – inspektor,

d) Marta Klimek – podinspektor,

e) Izabela Krężel – podinspektor,

f) Magdalena Maczużak – inspektor,

g) Anna Nawocka – podinspektor,

h) Małgorzata Olejniczak – pomoc administracyjna,

i) Eliza Rogozińska – podinspektor,

j) Michał Tomaszewski – podinspektor,

k) Agnieszka Wasiak-Gołębiowska – podinspektor.


